Foglio partita ufficiale

| Campionato |

Campionato Nazionale Maschile - IHL
Division | - Regular Season - Girone Est

| Luogo | Ice Forum Latsch - Laces (BZ)

| data |10102I2018 | inizio |2o:oo | Spettatori |0

| #8660 |

(A) AHC Vinschgau Eisfix

Goals

Penalita

Nome

Py
C

SOG

# |Orario | G [Al

A2

GS

p1[pP2]P3][P4a]pPs[Ps

M1

M2 |M3

M4
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M6

Orario | # | Min.

pen. inizio

fine

Tappeiner, Johannes

1]1232 |5

ES

18:53 | 13

HOOK 18:53

20:53

Nagl, Fabian

2 |18:29

ES

24.08 | 13

HOLD 24:08

26:18

Mair, Simon

52:35 | 13

TRIP 52:35

54:35

Pohl, Andreas (A)

57:18 | 79

HOLD 57:18

59:25

Mahlknecht, Peter (C)

NINININN

58:33 | 8

CHARG | 58:33

60:33

Ennemoser, Martin

Laimer Gerstl, Michael

Andergassen, Simon (A)

limer, Samuel

Schwienbacher, Kristian

Rier, Maximilian

Pirri, Patrick

N
N

Oberfriniger, Daniel

Spada, Simon

Turrin, Francesco

Boaretto, Lukas

Kemenater, Kristof Peter

Pircher, Michael

\Wunderer, Peter
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Aan

ager: Pircher Juergen

Allenatore: Tsurenkov Yury

Assistente allenatore:

(B) HC Falcons Brixen Bressanone

Goals

Penalita

Nome

RU

SOG

Orario | G |Al

A2

GS

p1[p2]P3]P4[rs5[Ps

M1

M2 (M3

M4

M5

M6

Orario Min.

pen. inizio

fine

~

Demetz, Federico

1 (59:00 |7

PPL

14:.01 | 7

TRIP 14:.01

16:01

Braito, Gunnar (A)

32:32 | 87

TRIP 32:32

34.28

15

Pardeller, Thomas

46:16 | 87

TRIP 46:16

4751

18

Major, Patrick

48:49 | 7

CHARG | 48:49

50:50

19

Gandino, Emanuele

NININININ

58:33 | 71

CHARG | 58:33

60:33

20

Schwitzer, Martin

2

N

Lanz, Alex

3

w

Mitterrutzner, Ewald

3

[

Oberrauch, Arno

a4

Gusella, Alex

4

©o

Rederlechner, Thomas

5

ey

Oberrauch, Felix

7!

o

Scardoni, Luca

7

iy

Rossaro, Daniel

7

N

Rainer, Christian (C)

78

Messner, Kevin (A)

84

Castagnaro, René

8

[

Schenk, Oliver

8

]

Laurenzi, Riccardo
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Aan

ager: Costazza Peter

Allenatore: Parth Elmar

Assistente allenatore:

Dati

della partita

Parate portiere

Dati

portiere

Cambiamento portiere

Periodo

G-AB

SOG-A:B

PM-A:B

PP-A:B

SH-A:B

Portiere Al

Portiere A2

Portiere B1

Portiere B2

#A

MIN

GA

#B

MIN

GA

Orario |Portiere A

Portiere B

1

2:0

12:6

2:2

6

0

10 0

1

60:00

1

33

60:00

2

00:00 1

33

2

0:0

10:7

2:2

10

31

0:00

0

49

0:00

0

3

0:1

7:8

6:6

Inizio partita: 00:00

Fine partita: 00:00

oT

0:0

0:0

0:0

7
7
0

0
0
0

0
7 0
0 0

Timeout A:

Timeout B:

SO

0:0

0:0

0:0

Totale

2:1

29:21

10:10

20

27 0

Avrbitro:

Egger Harald

Arbitro 2:

Abram Gianluca

Giudice di porta:

Dottore:

Wolfsgruber Richard

Marcatore
ufficiale:

Lampacher Andreas

Giudice di linea: |,

Observing official:

Cronometrista:

Firma squadra A:

Firma squadra B:

Firma marcatore
ufficiale:

Firma Arbitro:

Stampato alle ore 18:07 del 14/12/2025
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